
Výpis z usnesení.
8. veřejné zasedání Zastupitelstva Obce Rohozná, konané dne 13. 12. 2019

Zastupitelstvo schvaluje: 
1.  rozpočtové provizorium obce na rok 2020, dle předloženého návrhu,  příloha č. 2
2. rozpočet Mateřské školy - příspěvkové organizace na rok 2020, dle předloženého návrhu,
    příloha č. 3
3. kupní smlouvu na nemovitost č.p. 16 s přilehlými pozemky, dle předloženého návrhu, příloha č. 4
4. nájemní smlouvu na parcelu par. č. 144/1 u č.p. 102, dle předloženého návrhu, příloha č. 5
5.  nájemní smlouvu na parcelu par. č. 328/1 u č.p. 258, dle předloženého návrhu, příloha č. 6
6.  rozpočtová opatření č. 11, dle předloženého návrhu, příloha č. 7
7.  podání žádosti o dotaci z Pardubického kraje, z programu obnovy venkova na vybudování
     odstavné plochy u hřbitova, opravu střechy márnice a impregnaci hlav na hřbitovní zdi
8.  OZV č, 2/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
     využívání a odstraňování komunálních odpadů, příloha č. 9
9. prominutí úhrad za tel. hovory pro praktického lékaře a dětskou lékařku, z důvodu
    bezvýznamných částek za rok (cca 100,-Kč) částka je nižší než náklady na zpracování 
    a  vystavení faktury
10.  paušální náhradu, za spotřebované PHM při zapůjčení štěpkovače, na 200,- Kč /Mh 

Zastupitelstvo nezamítá:    
11. žádost o směnu pozemků 
12. žádost o odkup pozemku

Bere na vědomí:
13. rozpočtová opatření č. 10 a změny rozpisu rozpočtu č. 9, dle předloženého návrhu, příloha č. 8 
14. žádost o odprodej části pozemku v Manově Lhotě

Zapsala: 

Ověřili: 

Vladimír Židek, starosta

Výpis z usnesení  ze zasedání Zastupitelstva Obce Rohozná zveřejňovaný dálkovým přístupem  obsahuje text 
upravený tak, že jsou odstraněna jména a osobní údaje fyzických osob a další údaje, které zákon neumožňuje
uveřejňovat (tzv. anonymizovaný text); originální text je k dispozici v kanceláři  starosty.


		2019-12-19T07:37:27+0000
	Not specified




